
Landbrugsselskabet af 1. oktober 2012 ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 34 71 38 04

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31/5 2013

Jim Helbo Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landbrugsselskabet af 1. oktober 2012 ApS Vardevej 140 7280 Sønder Felding CVR-nr.: 34 71 38 04 Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemstedskommune: Herning
Bestyrelse	Kenn Eriksen Byllemoes Karsten Dybkjær Kristensen Mads Ambrosius Høgfeldt
Direktion	Mads Ambrosius Høgfeldt
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 Postboks 160 6900 Skjern Telefon 96 80 10 00 Telefax 96 80 10 01 www.pwc.dk

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med landbrug og skovbrug samt investering i formuegoder af enhver art.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 113.621, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 9.886.379.

Selskabets ledelse betegner resultatet som tilfredsstillende.

Stiftelsesomkostninger afholdt af selskabet andrager DKK 0.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK
Bruttotab		-55.606
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-11.102</u>
Resultat før finansielle poster		-66.708
Finansielle indtægter		212
Finansielle omkostninger	3	<u>-85.749</u>
Resultat før skat		-152.245
Skat af årets resultat	4	<u>38.624</u>
Årets resultat		<u>-113.621</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-113.621</u>
	<u>-113.621</u>

Balance 31. december

	Note	2012 DKK
Aktiver		
Grunde og bygninger		16.094.598
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.000
Materielle anlægsaktiver	5	16.153.598
Anlægsaktiver		16.153.598
Andre tilgodehavender		25.659
Udskudt skatteaktiv	6	38.624
Tilgodehavender		64.283
Likvide beholdninger		827.011
Omsætningsaktiver		891.294
Aktiver		17.044.892
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		9.806.379
Egenkapital	7	9.886.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.764
Gæld til associerede virksomheder		6.945.749
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.158.513
Gældsforpligtelser		7.158.513
Passiver		17.044.892
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8	

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret.

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

2012
DKK

11.102

11.102

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger associerede virksomheder

85.749

85.749

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

0

Årets udskudte skat

-38.624

-38.624

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	16.104.700	60.000
Kostpris 31. december	16.104.700	60.000
Ned- og afskrivninger 1. oktober	0	0
Årets afskrivninger	10.102	1.000
Ned- og afskrivninger 31. december	10.102	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.094.598	59.000

Noter til årsrapporten

	2012
	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	13.301
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-51.925
Overført til udskudt skatteaktiv	38.624
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	38.624
Regnskabsmæssig værdi	<u>38.624</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved	Overført	I alt
	DKK	emission	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	9.920.000	0	10.000.000
Årets resultat	0	0	-113.621	-113.621
Overført fra overkurs ved emission	0	-9.920.000	9.920.000	0
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>9.806.379</u>	<u>9.886.379</u>

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
